Постановление
 администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 17.11.2025 №1330

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 07.08.2025 № 890

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 07.08.2025 № 890 «Об утверждении нормативов состава
сточных вод, сбрасываемых абонентами в централизованную систему
водоотведения МУП «Водоканал» г. Йошкар-Олы» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.06.2020 № 539 «Об утверждении нормативов состава сточных вод (Нс
i)

загрязняющих веществ, сбрасываемых абонентами в централизованную
систему водоотведения», кроме пункта 3;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 07.08.2020 № 674 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2020 № 539».».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Безденежных Г.С.

Исполняющий обязанности мэра
города Йошкар-Олы        В Смирнов